
ru HOtelOVá škOla příspěvkováo,g"ni."""\

ÍoŤĚtÓ\ÁŠrom Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace ' Morcvgkogloz;kéhokr.ie t
FrsnštátpodRa;hoštěm Mariánská 252,7440l Frenštát pod Radhoštěm Is|

Způsob a kritéria hodnocení a stanovení výsledného hodnocení
praktické maturitní zkouŠky

(ve smyslu §24 odst. 1,4 a 5 vyhlášky é. 177l2009Sb., ve znění pozdějších předpisů)

Kód a název oboru: 64-41-Ll51 Podnikání

Třída: P2

Školní rok: 202312024

Zadání ě. í - ě. 3: Téma 1) Majetekpodniku

Téma2) Daňová evidence

Téma 3) Daně

Téma 4) Účetní doklady

Téma 5) Písemná a elektronická komunikace v podnikání

Zadání obsahuje tři ruzné varianty stanovené ředitelem školy, které všechny obsahují

uvedená témata s ruznými úkoly. Zadánt je zpřístupněno bezprostředně před zahájením

zkoušlry. Žaoi si zadání losuj í.

Délka zkoušky: 300 minut

Způsob zpracování: Žat<;ednotlivá témata zadánívypracovává rukopisem na papír a ěást

koná na PC podle úkotů kjednotlivým tématům zadáni. Žácimají

k dispozici pro losování 18 sad zadánive třech ruzných variantách.

Povolené pomŮcky: psací potřeby, pravítko, kalkulaěka, účtový tozvrha školní PC.

Kritéria hodnocení praktické zkoušky

Témata zadání počet bodů Kritéria

Maietek podniku 30 správnost zaíčtovéní a výpoětu

Daňová evidence 30
Správnost zápisů do daňové evidence a
sprármost výpočtu

Daně 20 správnost a úpinost wpočtu daní

účetní doklady 10
Správnost a úplnost vyplnění účetrrích
dokladů

písemná a elektronická
komunikace v podnikání 10

Správnost písemnosti
po formální a obsahové stránce

Celkový počet bodů 100



Jednotlivá témata zkouŠ§ jsou bodována. K zaznamenání bodor,ání dílčích ťrkolů je určena

tabuika ,,Záznam lrodnocení praktické maturitní zkoušky" - tednotlivě pro každého žáka, Za
hodnocení odpor,ídají zkoušející a pr'ísedící maturitní kotnise, kteří byli jmerrol,áni ředitelem

ŠkolY. Zkoušející navrhuje zkušební mattrlitní komisi lioclnocení zkorršky.

Výsledné hodnocení praktické maturitní zkoušky určuje klasiíikační tabr-rika, podle které se

počet získaných bodů převede na hodnocení podle kiasifikační str.lpnice.

klasifikační tabulka

100 - 87 bodů výborn}

86 - 73 bodů chvalitebný

72 - 59 bodů clobt)

58 - 45 bodťr dostatečný

44 * 0 bodů nedostatečný

Ftrnanice rlspěšného složení prakticlré zkouškv je 45 bodů.

Hodnocení praktické matulitní zkoušky žákům oznámípředseda rnaturitní komise v den konaní
ústní části profilor,é maturitní zkoušky.

RNDr. Ivo Hetman, ředitel školy

Místopředsedamaturitníkomise: ..Q:,'.(:,:.:.'..

Třídní učitel:

Zkoušející:

Př,ísedící:

M^-l


